Отчёт
о выполнении программы по внеурочной деятельности
за 2019 - 2020 уч. год в МБОУ «СШ № 16»
Курс «Вдумчивое чтение»

	
ФИО учителя
	Класс
	Кол-во уч-ся
	Кол-во часов

	
	
	
	По программе
	по КТП
	фактически
	Корректировка
(объединение тем)

	Овчарук И. А.
	1-А
	18
	33
	33
	28
	5

	Федорова О. А.
	1-Б
	22
	33
	33
	28
	5

	Овчарук И.А.
	1-В
	14
	33
	33
	26
	7

	Барановская А. Н.
	1-Г
	17
	33
	33
	27
	6

	Овчарук И. А.
	1-Д
	22
	33
	33
	26
	7

	Шевчук Ю. А.
	1-Е
	27
	33
	33
	26
	7

	Кожаева Л. И.
	2 -А
	18
	34
	34
	30
	4

	Лопатина Л.П
	2-Б
	19
	34
	34
	30
	4

	Петрова Е.В.
	2-В
	27
	34
	34
	29
	5

	Аносова Л.В.
	2-Г
	25
	34
	34
	31
	3

	Чучина Н. В.
	2 -Е
	17
	34
	34
	25
	9

	Гладкая Л. Г.
	3-А
	30
	68
	68
	54
	14

	Кравченко Т.В.
	3-Б
	13
	34
	34
	26
	8

	Серенькова А.А
	3-В
	24
	34
	34
	28
	6

	Костыль Е.М.
	3-Г
	22
	34
	34
	25
	9

	ДороненковаА. А.
	4-А
	32
	34
	34
	30
	4

	Нерода Л. В.
	4-Б
	16
	34
	34
	27
	7



Отчёт
о выполнении программы по внеурочной деятельности
за  2019 - 2020 уч. год в МБОУ «СШ № 16»
Курс «Крымоведение»
	
ФИО учителя
	Класс
	Кол-во уч-ся
	Кол-во часов

	
	
	
	По программе
	по КТП
	фактически
	Корректировка
(объединение тем)

	Козинец Н. В.
	1-А
	8
	33
	33
	29
	4

	Козинец Н.В.
	1-В
	8
	33
	33
	26
	7

	Барановская А. Н.
	1-Г
	17
	33
	33
	29
	4

	Козинец Н. В.
	1-Д
	12
	33
	33
	26
	7

	Шевчук Ю. А.
	1-Е
	27
	33
	33
	26
	7

	Кожаева Л. И.
	2-А
	8
	34
	34
	30
	5

	Лопатина Л.П.
	2 - Б
	11
	34
	34
	31
	3

	Петрова Е.В.
	2-В
	15
	34
	34
	26
	8

	Аносова Л.В.
	2-Г
	22
	34
	34
	29
	5

	Чучина Н. В.
	2-Е
	17
	34
	34
	29
	5

	Красуцкая С. О.
	3-А
	10
	34
	34
	28
	6

	Кравченко Т.В.
	3-Б
	16
	34
	34
	25
	9

	Серенькова А.А
	3-В
	19
	34
	34
	26
	8

	Костыль Е.М.
	3-Г
	23
	34
	34
	30
	4

	Дороненкова А. А.
	4-А
	31
	34
	34
	30
	4

	Нерода Л. В.
	4-Б
	17
	34
	34
	24
	10

	Повитницкая М.Л.
	4-В
	29
	34
	34
	26
	8

	Щербакова Е.Ю.
	4-Г
	20
	34
	34
	31
	3



Отчёт
о выполнении программы по внеурочной деятельности
за 2019 – 2020 уч. Год в МБОУ «СШ № 16»
Курс «Я- пешеход и пассажир»

	
ФИО учителя
	Класс
	Кол-во уч-ся
	Кол-во часов

	
	
	
	По программе
	по КТП
	фактически
	Корректировка
(объединение тем)

	Гавронова Н. В.
	1-А
	8
	33
	33
	27
	6

	Гаврронова Н.В.
	1-В
	7
	33
	33
	26
	7

	Барановская А. Н.
	1-Г
	16
	33
	33
	28
	5

	Гавронова Н. В.
	1-Д
	11
	33
	33
	29
	4

	Шевчук Ю. А.
	1-Е
	27
	33
	33
	25
	8

	Кожаева Л. И.
	2-А
	11
	34
	34
	26
	8

	Лопатина Л.П.
	2-Б
	12
	34
	34
	30
	4

	Петрова Е.В.
	2-В
	14
	34
	34
	31
	3

	Аносова Л.В.
	2-Г
	21
	34
	34
	29
	5

	Чучина Н. В.
	2-Е
	17
	34
	34
	30
	4

	Гладкая Л. Г.
	3-А
	10
	34
	34
	27
	7

	Серенькова А.А
	3-В
	17
	34
	34
	30
	4

	Костыль Е.М.
	3-Г
	21
	34
	34
	31
	3

	Дороненкова А. А.
	4-А
	32
	34
	34
	31
	3

	Нерода Л. В.
	4-Б
	16
	34
	34
	27
	7

	Повитницкая М.Л.
	4-В
	26
	34
	34
	31
	3

	Щербакова Е.Ю.
	4-Г
	9
	34
	34
	29
	5




Отчёт
о выполнении программы по внеурочной деятельности
за 2019 – 2020 уч. Год в МБОУ «СШ № 16»
Курс «Тропинка к своему Я»

	
ФИО учителя
	Класс
	Кол-во уч-ся
	Кол-во часов

	
	
	
	По программе
	по КТП
	фактически
	Корректировка
(объединение тем)

	Красуцкая С. О.
	3-А
	10
	34
	34
	28
	6

	Серенькова А.А
	3-В
	12
	34
	34
	29
	5

	Костыль Е.М.
	3-Г
	17
	34
	34
	26
	8



Отчёт
о выполнении программы по внеурочной деятельности
за 2019 – 2020 уч. Год в МБОУ «СШ № 16»
Курс «Умницы-разумницы»

	
ФИО учителя
	Класс
	Кол-во уч-ся
	Кол-во часов

	
	
	
	По программе
	по КТП
	фактически
	Корректировка
(объединение тем)

	Федорова О. А.
	1-Б
	23
	33
	33
	28
	5




Отчёт
о выполнении программы по внеурочной деятельности
за 2019 – 2020уч. Год в МБОУ «СШ № 16»
Курс «Умники и умницы»

	
ФИО учителя
	Класс
	Кол-во уч-ся
	Кол-во часов

	
	
	
	По программе
	по КТП
	фактически
	Корректировка
(объединение тем)

	Гавронова Н. В.
	1-А
	21
	66
	66
	50
	16

	Овчарук И.А.
	1-В
	29
	66
	66
	60
	6

	Барановская А. Н.
	1-Г
	15
	33
	33
	24
	9

	Козинец Н. В.
	1-Д
	21
	66
	66
	57
	9

	Шевчук Ю. А.
	1-Е
	27
	68
	68
	54
	14

	Кожаева Л. И.
	2-А
	19
	70
	70
	58
	12

	Лопатина Л.П.
	2-Б
	23
	68
	68
	58
	10

	Аносова Л.В.
	2-Г
	24
	68
	68
	52
	16

	Чучина Н. В.
	2-Е
	18
	68
	68
	55
	13

	Гладкая Л. Г.
	3-А
	30
	68
	68
	54
	14

	Кравченко Т.В.
	3-Б
	26
	68
	68
	52
	16

	Серенькова А.А
	3-В 
	19
	68
	68
	59
	9

	Костыль Е.М.
	3-Г
	19
	68
	68
	58
	10

	Дороненкова А. А.
	4-А
	34
	68
	68
	58
	10

	Нерода Л. В.
	4-Б
	15
	68
	68
	52
	6

	Повитницкая М.Л.
	4-В
	30
	68
	68
	60
	8

	Щербакова Е.Ю.
	4-Г
	23
	68
	68
	57
	11



Отчёт
о выполнении программы по внеурочной деятельности
за 2019 – 2020 уч. Год в МБОУ «СШ № 16»
Курс «Я кадет»

	
ФИО учителя
	Класс
	Кол-во уч-ся
	Кол-во часов

	
	
	
	По программе
	по КТП
	фактически
	Корректировка
(объединение тем)

	Зубков Н.А.
	3-Б
	28
	34
	34
	30
	4




Отчёт
о выполнении программы по внеурочной деятельности
за 2019 – 2020 уч. Год в МБОУ «СШ № 16»
Курс «Хореография»

	
ФИО учителя
	Класс
	Кол-во уч-ся
	Кол-во часов

	
	
	
	По программе
	по КТП
	фактически
	Корректировка
(объединение тем)

	Кириакиди И.Н.
	1-Б
	28
	34
	34
	30
	4

	Кириакиди И.Н.
	3-Б
	22
	66
	66
	58
	8




Отчёт
о выполнении программы по внеурочной деятельности
за 2019 – 2020уч. Год в МБОУ «СШ № 16»
Курс «Город мастеров»

	
ФИО учителя
	Класс
	Кол-во уч-ся
	Кол-во часов

	
	
	
	По программе
	по КТП
	фактически
	Корректировка
(объединение тем)

	Гавронова Н. В.
	1-А
	14
	66
	66
	53
	13

	Овчарук И.А.
	1-В
	17
	66
	66
	57
	9

	Барановская А. Н.
	1-Г
	8
	66
	66
	55
	11

	Козинец Н. В
	1-Д
	17
	66
	66
	60
	6

	Шевчук Ю. А.
	1-Е
	27
	66
	66
	48
	18

	Кожаева Л. И.
	2-А
	9
	68
	68
	54
	14

	Лопатина Л.П.
	2-Б
	15
	68
	68
	58
	10

	Петрова Е.В.
	2-В
	21
	68
	68
	62
	6

	Аносова Л.В.
	2-Г
	23
	68
	68
	60
	8

	Чучина Н. В.
	2-Е
	14
	68
	68
	60
	8

	Гладкая Л. Г.
	3-А
	30
	68
	68
	53
	15

	Серенькова А.А
	3-В
	18
	34
	34
	31
	3

	Костыль Е.М.
	3-Г
	17
	34
	34
	30
	4

	Дороненкова А. А.
	4-А
	33
	68
	68
	52
	16

	Нерода Л. В.
	4-Б
	12
	68
	68
	46
	22

	Повитницкая М.Л.
	4-В
	18
	68
	68
	57
	11

	Щербакова Е. Ю.
	4-Г
	25
	68
	68
	59
	9




Отчёт
о выполнении программы по внеурочной деятельности
за 2019 – 2020 уч. Год в МБОУ «СШ № 16»
Курс «Рукоделие»

	
ФИО учителя
	Класс
	Кол-во уч-ся
	Кол-во часов

	
	
	
	По программе
	по КТП
	фактически
	Корректировка
(объединение тем)

	Федорова О. А. 
	1-Б
	20
	66
	66
	58
	8




Отчёт
о выполнении программы по внеурочной деятельности
за 2019 – 2020 уч. Год в МБОУ «СШ № 16»
Курс «Домисолька»

	
ФИО учителя
	Класс
	Кол-во уч-ся
	Кол-во часов

	
	
	
	По программе
	по КТП
	фактически
	Корректировка
(объединение тем)

	Казанцева С. В.
	1-Б
	33
	33
	33
	29
	4




Отчёт
о выполнении программы по внеурочной деятельности
за 2019 – 2020уч. Год в МБОУ «СШ № 16»
Курс «Школа здоровья»

	
ФИО учителя
	Класс
	Кол-во уч-ся
	Кол-во часов

	
	
	
	По программе
	по КТП
	фактически
	Корректировка
(объединение тем)

	Петрова Е.В.
	2-В
	13
	34
	34
	30
	4




Отчёт
о выполнении программы по внеурочной деятельности
за 2019 – 2020 уч. Год в МБОУ «СШ № 16»
Курс «Азбука безопасности»

	
ФИО учителя
	Класс
	Кол-во уч-ся
	Кол-во часов

	
	
	
	По программе
	по КТП
	фактически
	Корректировка
(объединение тем)

	Кравченко Т.В.
	3-Б
	16
	34
	34
	26
	8

	Федорова О. А.
	1-Б
	18
	33
	33
	29
	4



Отчёт
о выполнении программы по внеурочной деятельности
за 2019 – 2020 уч. Год в МБОУ «СШ № 16»
Курс «Занимательный русский язык»

	
ФИО учителя
	Класс
	Кол-во уч-ся
	Кол-во часов

	
	
	
	По программе
	по КТП
	фактически
	Корректировка
(объединение тем)

	Гавронова Н. В.
	1-А
	7
	33
	33
	27
	6

	Овчарук И.А. 
	1-В
	21
	33
	33
	28
	5

	Барановская А. Н.
	1-Г
	24
	33
	33
	28
	5

	Козинец Н. В.
	1-Д
	10
	33
	33
	29
	4

	Шевчук Ю. А.
	1-Е
	27
	33
	33
	25
	8

	Кожаева Л. И.
	2-А
	9
	34
	34
	26
	8

	Петрова Е.В.
	2-В
	29
	34
	34
	26
	8

	Аносова Л.В.
	2-Г
	25
	34
	34
	31
	3

	Чучина Н. В.
	2-Е
	15
	34
	34
	31
	3

	Кравченко Т.В.
	3-Б
	12
	34
	34
	25
	9

	Дороненкова А. А.
	4-А
	34
	34
	34
	30
	4

	Нерода Л. В.
	4-Б
	16
	34
	34
	24
	10

	Повитницкая М.Л.
	4-В
	30
	34
	34
	26
	8

	Щербакова Е.Ю.
	4-Г
	23
	34
	34
	26
	8







Отчёт
о выполнении программы по внеурочной деятельности
за 2019 - 2020уч. год в МБОУ «СШ № 16»
Курс «Путешествие по стране этикета»

	
ФИО учителя
	Класс
	Кол-во уч-ся
	Кол-во часов

	
	
	
	По программе
	по КТП
	фактически
	Корректировка
(объединение тем)

	Кравченко Т.В.
	3-Б
	28
	34
	34
	25
	9



Отчёт
о выполнении программы по внеурочной деятельности
за 2019 - 2020 уч. год в МБОУ «СШ № 16»
Курс «Занимательная математика»

	
ФИО учителя
	Класс
	Кол-во уч-ся
	Кол-во часов

	
	
	
	По программе
	по КТП
	фактически
	Корректировка
(объединение тем)

	Лопатина Л.П.
	2-Б
	25
	34
	34
	30
	4

	Петрова Е.В.
	2-В
	30
	34
	34
	29
	5

	Чучина Н. В.
	2-Е
	20
	34
	34
	30
	4


Отчёт
о выполнении программы по внеурочной деятельности
за 2019 - 2020 уч. год в МБОУ «СШ № 16»
Курс «Этика: азбука добра»

	
ФИО учителя
	Класс
	Кол-во уч-ся
	Кол-во часов

	
	
	
	По программе
	по КТП
	фактически
	Корректировка
(объединение тем)

	Федорова О. А.
	1-Б
	20
	33
	33
	29
	4

	Петрова Е.В.
	2-В
	15
	34
	34
	30
	4

	Аносова Л. В.
	2-Г
	23
	34
	34
	30
	4















Отчёт 
о выполнении программы по крымско-татарскому языку (в рамках внеурочной деятельности)
за  2019 - 2020уч. год в МБОУ «СШ № 16»
	
ФИО учителя
	Класс
	Кол-во уч-ся
	Кол-во часов

	
	
	
	По программе 
	по КТП
	фактически
	Корректировка
(объединение тем)

	Ибраимова А. С.
	1
	18
	99
	99
	82
	17

	
	2
	9
	102
	102
	82
	20

	
	3
	6
	102
	102
	82
	20

	
	4
	7
	102
	102
	82
	20























Отчёт
о выполнении программы по внеурочной деятельности
за  2019 - 2020уч. год в МБОУ «СШ № 16»
Украинский язык и литературное чтение на украинском языке



[bookmark: _GoBack]

	
ФИО учителя
	Класс
	Кол-во уч-ся 
	Кол-во часов

	
	
	
	По программе 
	по КТП
	Фактически 
	Корректировка
(объединение тем)

	
	
	
	
	
	
	

	Полищук Т.В.

	1
	9
	99
	82
	82
	17

	
	3
	12
	102
	84
	84
	18

	
	4
	8
	102
	84
	84
	18



